
Постановление администрации города Железногорска от 24.10.2018 № 2223 «О 

реорганизации МБУ «СШОР Единоборств» в форме присоединения к нему 

МБУ «СШ» и МБУ «СШ «АВЕ». 
 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях» (с изменениями и дополнениями), Уставом 

города Железногорска Курской области, постановлением администрации города 

Железногорска от 08.12.2010 № 2663 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 

также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная 

школа олимпийского резерва Единоборств» в форме присоединения к нему 

муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» и 

муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Ассоциация 
восточных единоборств». 

2. Определить, что основные цели деятельности реорганизованного 

муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского 

резерва Единоборств» не изменяются. 
3. Определить, что муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная 

школа олимпийского резерва Единоборств» реорганизуется с увеличением 

штатной численности на 22,5 штатных единиц за счет присоединяемых 
учреждений. 

4. Управлению физической культуры и спорта администрации города 

Железногорска (Полянский В.Е.) обеспечить выполнение перечня мероприятий 

по реорганизации согласно приложению на 3 листах. 
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.  

 

 

Глава города Железногорска                      Д.В. Котов 
 
Полный текст постановления от 24.10.2018 № 2223 «О реорганизации МБУ «СШОР 

Единоборств» в форме присоединения к нему МБУ «СШ» и МБУ «СШ «АВЕ» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

 

 

 
 

 


